Wykaz jednostek organizacyjnych RDLP w Krośnie (styczeń 2016 r.)
	Lp.
	Nazwa jednostki


	Adres
	tel.

 
	e-mail

	  1.
	Nadleśnictwo Baligród
	ul. Bieszczadzka 15

38-606 Baligród
	tel. 13 465 72 00

fax 13 465 72 01
	baligrod@krosno.lasy.gov.pl
www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl 

	  2. 
	Nadleśnictwo Bircza
	Stara Bircza 99

37-740 Bircza
	tel. 16 652 22 80
fax 16 652 22 81
	bircza@krosno.lasy.gov.pl
www.bircza.krosno.lasy.gov.pl 

	  3.
	Nadleśnictwo Brzozów
	ul. Moniuszki 25

36-200 Brzozów
	tel. 13 434 15 24

fax 13 430 90 53
	brzozow@krosno.lasy.gov.pl
www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl 

	  4.
	Nadleśnictwo Cisna
	Cisna 87A

38-607 Cisna
	tel. 13 468 63 01

fax 13 468 64 35
	cisna@krosno.lasy.gov.pl
www.cisna.krosno.lasy.gov.pl

	  5.
	Nadleśnictwo Dukla
	ul. Popardy 44

38-451 Równe
	tel. 13 43 73 950

fax 13 43 73 966 
	dukla@krosno.lasy.gov.pl
www.dukla.krosno.lasy.gov.pl

	  6.
	Nadleśnictwo Dynów
	ul. Jaklów 2

36-065 Dynów
	tel. 16 652 12 29

fax 16 652 10 72
	dynow@krosno.lasy.gov.pl
www.dynow.krosno.lasy.gov.pl 

	  7.
	Nadleśnictwo Głogów
	ul. Fabryczna 57

36-060 Głogów Młp.
	tel. 17 851 74 28

fax 17 851 76 94
	glogow@krosno.lasy.gov.pl
www.glogow.krosno.lasy.gov.pl

	  8.
	Nadleśnictwo Jarosław
	Koniaczów 1 L
37-500 Jarosław
	tel.16 623 62 40

fax 16 623 62 41
	jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl. 
www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl 

	  9.
	Nadleśnictwo Kańczuga
	ul. Węgierska 32

37-220 Kańczuga
	tel. 16 640 25 60

fax 16 640 25 81
	kanczuga@krosno.lasy.gov.pl
www.kanczuga.krosno.lasy.gov.pl

	10.
	Nadleśnictwo Kolbuszowa
	Świerczów 138

36-100 Kolbuszowa
	tel. 17 581 21 20

fax 17 581 21 21
	kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl
www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl

	11.
	Nadleśnictwo Kołaczyce
	Nawsie Kołaczyckie 317

38-213 Kołaczyce
	tel. 13 445 76 10

fax 13 445 76 12
	kolaczyce@krosno.lasy.gov.pl
www.kolaczyce.krosno.lasy.gov.pl

	12.
	Nadleśnictwo Komańcza
	Komańcza 125

38-543 Komańcza
	tel. 13 467 70 14

fax 13 467 70 14
	komancza@krosno.lasy.gov.pl
www.komancza.krosno.lasy.gov.pl

	13.
	Nadleśnictwo Krasiczyn
	ul. 29 Listopada 12

37-700 Przemyśl
	tel. 16 670 66 55

fax 16 670 66 57
	krasiczyn@krosno.lasy.gov.pl
www.krasiczyn.krosno.lasy.gov.pl

	14.
	Nadleśnictwo Lesko z/s w Łączkach
	Łączki 8

38-600 Lesko
	tel. 13 460 14 70
fax 13 460 14 90
	lesko@krosno.lasy.gov.pl
www.lesko.krosno.lasy.gov.pl 

	15.
	Nadleśnictwo Leżajsk
	ul. Tomasza Michałka 48

37-300 Leżajsk
	tel. 17 242 88 94

fax 17 242 61 45
	lezajsk@krosno.lasy.gov.pl
www.lezajsk.krosno.lasy.gov.pl 

	16.
	Nadleśnictwo Lubaczów
	ul. Słowackiego 20

37-600 Lubaczów
	tel. 16 632 19 72

fax 16 632 90 04
	lubaczow@krosno.lasy.gov.pl
www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

	17.
	Nadleśnictwo Lutowiska
	Lutowiska 4

38-713 Lutowiska
	tel. 13 461 01 68

fax 13 465 19 22
	lutowiska@krosno.lasy.gov.pl
www.lutowiska.krosno.lasy.gov.pl

	18.
	Nadleśnictwo Mielec
	ul. Partyzantów 11 

39-300 Mielec
	tel. 17 747 69 70
fax 17 747 69 71
	mielec@krosno.lasy.gov.pl
www.mielec.krosno.lasy.gov.pl

	19.
	Nadleśnictwo Narol
	ul. Bohaterów Września 1939 r. nr 38

37-610 Narol
	tel.16 632 53 50

fax 16 632 53 51
	narol@krosno.lasy.gov.pl
www.narol.krosno.lasy.gov.pl 

	20.
	Nadleśnictwo Oleszyce
	ul. Zielona 4B

37-630 Oleszyce
	tel. 16 631 16 60

fax 16 631 16 61
	oleszyce@krosno.lasy.gov.pl
www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

	21.
	Nadleśnictwo Rymanów
	ul. Dworska 38

38-480 Rymanów
	tel. 13 43 44 270

fax 13 43 44 272
	rymanow@krosno.lasy.gov.pl
www.rymanow.krosno.lasy.gov.pl

	22.
	Nadleśnictwo Sieniawa
	ul. Kościuszki 11

37-530 Sieniawa
	tel. 16 622 79 65

fax 16 622 79 65 
	sieniawa@krosno.lasy.gov.pl
www.sieniawa.krosno.lasy.gov.pl 

	23.
	Nadleśnictwo Strzyżów
	ul. Mostowa 9

38-100 Strzyżów
	tel. 17 27 60 600

fax 17 27 60 170
	strzyzow@krosno.lasy.gov.pl
www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

	24.
	Nadleśnictwo Stuposiany
	Stuposiany 4

38-713 Lutowiska
	tel. 13 461 01 71

fax 13 461 00 10
	stuposiany@krosno.lasy.gov.pl
www.stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

	25.
	Nadleśnictwo Tuszyma
	Tuszyma 147

39-321 Tuszyma
	tel. 17 581 31 11

fax 17 227 70 20 
	tuszyma@krosno.lasy.gov.pl
www.tuszyma.krosno.lasy.gov.pl

	26.
	Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne
	ul. Rynek 6

38-700 Ustrzyki Dolne
	tel. 13 46110 31

fax 13 46110 33


	ustrzykidolne@krosno.lasy.gov.pl
www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl  

	27
	Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych  w Krośnie
	ul. Bieszczadzka 2, 

38-400 Krosno
	tel.13 43 73 900 

fax 13 43 73 902
	rdlp@krosno.lasy.gov.pl 

www.krosno.lasy.gov.pl 


